Suspended ceiling air curtain
Econ C III
LUFTRIDÅ ECON INNERTAK
Beskrivning
Luftridå för innertak Econ C III
Econ-C III luftridåerna är utformad för dold installation i

Tillbehör övrigt
Luftridå för innertak Econ C III
Order key
Econ-C III − 100 − N
100 – ridå längd 1000 mm
150 – ridå längd  1500 mm
200 – ridå längd 2000 mm
250 – ridå längd 2500 mm
PPH 3/4“:
Flexibla rör med rostfri eller förstärkt hylsa
för enkel och bekväm anslutning av
vattenvärmeväxlaren med en invändig gänga,
set med 2 stycken, längd 300mm, DN 20.
Dörrkontakt:
DKM – mekanisk dörrkontakt
DKMG – magnetisk dörrkontakt
PELLTEC AB
Rosendalsvägen 3 • 341 55 Vittaryd
tel.: +46 372 22540
e-mail: info@pelltec.se
2-vägs- och 3-vägsventiler för temperaturreglering
Enligt kundens önskemål är det möjligt att leverera 2-vägs eller 3-vägs ventil. Ventilens ställdon kan vara antingen själverkande
- (termostatisk) eller elektrotermisk. Ventilens elektrotermiska ställdon måste anslutas till elektroniken som är placerad i
enheten och det är nödvändigt att ansluta en termostat. Alla ventiler levereras som lösa - ej inbyggda, på grund av utrymmesskäl.
Electrothermic valve drive
- Kan levereras till varmvattenvärmeväxlaren som inbyggd
antingen som 2-vägs eller 3-vägs. Ventilen kännetecknas av
tyst och felfri drift. Om den termiska ställdonet är under
spänning, värms den inbyggda
sensorn upp. Efter en viss tidsskillnad börjar ställdonet
stängas kontinuerligt. Vid strömavbrott öppnas den
termiska ställdonet kontinuerligt; Öppningstiden är ca 4
minuter vid kallstart. Ställdonet levereras alltid i normalt
öppen version (NO 230V/3W).
ZS-Econ C
- upphängning under tak med
justerbar längd på1000 mm.
Termostat ställdon
- Levereras alltid med en separat
givare placerad bakom
vattenvärmeväxlaren -
Temperaturreglering för utblåst luft.
Rumstermostat: 230V
- väggmotage
- basic, med en brytare, digital och
industri IP54
NF - Reservfilter för luftridåer
- set med 3 stycken beroende på storlek
och alternativ för luftridåns prestanda.
BMS 0-10V
- Styrning genom BMS 0-10V
N - värmeväxlare 80/60˚C
NN – värmeväxlare 60/40°C
NX - värmeväxlare 40/30°C
S – kall luftridå utan värmeväxlare
E 5 – elektrisk värme 3x 230V - 5 kW; ridå längd 1000 mm
E 7,5 - elektrisk värme 3x 230V - 7,5 kW; ridå längd 1000 mm
E 10 - elektrisk värme 3x 230V - 10 kW; ridå längd 1000 mm
E 10 - elektrisk värme 3x 230V - 10 kW; ridå längd 1500 mm
E 12,5 - elektrisk värme 3x 230V - 12,5 kW; ridå längd 1500 mm
E 15 - elektrisk värme 3x 230V - 15 kW; ridå längd 1500 mm
E 10 - elektrisk värme 3x 230V - 10 kW; ridå längd 2000 mm
E 15 - elektrisk värme 3x 230V - 15 kW; ridå längd 2000 mm
E 20 - elektrisk värme 3x 230V - 20 kW; ridå längd 2000 mm
E 15 - elektrisk värme 3x 230V - 15 kW; ridå längd 2500 mm
E 20 - elektrisk värme 3x 230V - 20 kW; ridå längd 2500 mm
E 25 - elektrisk värme 3x 230V - 25 kW; ridå längd 2500 mm